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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

TLC34074-135FN

Број на дел TLC34074-135FN Статус на RoHs RoHS не е во согласност

Производител / марка N/A Stock Condition 10039 pcs stock

Опис на производот DAC, 8-BIT, 1 FUNC PQCC84 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

45 pcs

$3.312

Серија * Пакет Bulk

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Спецификации на од TLC34074-135FN

Поврзани вести

10039 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат
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